
令和７年
市町村等の議員及び長の任期満了調

 2025/10/10 現在

１　県政選挙

選挙名 任期満了日 定数 告示日 選挙期日 投票 前回投票率 参考事項

２　市町村長選挙

市町村名 任期満了日 選挙期日 便乗選挙 投票 参考事項

津 野 町 R7.2.26 R7.2.16 無 有（74.84％）

大 月 町 R7.3.23 R7.3.16 無 無

四 万 十 市 R7.5.14 R7.4.20 無 有（59.84%）

田 野 町 R7.5.18 R7.4.20 無 有（72.21%）

南 国 市 R7.8.5 R7.7.20 有 無

仁 淀 川 町 R7.8.27 R7.8.10 無 有（75.34%）

安 芸 市 R7.9.2 R7.8.24 有 無

佐 川 町 R7.10.27 R7.10.5 無 無

本 山 町 R7.12.15 R7.11.30 無

梼 原 町 R7.12.20 R7.12.7 有

三 原 村 R7.12.24
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３　市町村議会議員選挙

市町村名 任期満了日 定数 告示日 選挙期日 投票

い の 町 R7.5.31 18 R7.5.13 R7.5.18 有（49.33％）

津 野 町 R7.6.30 10 R7.6.17 R7.6.22 有（76.14%）

佐 川 町 R7.10.15 13 R7.9.30 R7.10.5
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４　任期満了以外の選挙

市町村名 選挙の種類 告示日 選挙期日 投票 参考事項

南 国 市 議員補欠選 R7.7.13 R7.7.20 有（50.99%） 補欠数１

安 芸 市 議員補欠選 R7.8.17 R7.8.24 無 補欠数１

檮 原 町 議員補欠選 R7.12.2 R7.12.7 補欠数１
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参考事項

事由(年月日)

長の任期満了便乗

長の任期満了便乗

告示日

R7.2.11

R7.3.11

R7.4.13

R7.4.15

R7.7.13

R7.8.5

R7.8.17

R7.9.30

R7.11.25

長の任期満了便乗

R7.12.2


