# 令和7年 市町村等の議員及び長の任期満了調

## 1 県政選挙

選挙名	任期満了日	定数	告示日	選挙期日	投票	前回投票率	参考事項

### 2 市町村長選挙

	市町村名 任期満了日		任期満了日	告示日	選挙期日	便乗選挙	投票	参考事項
津	野	町	R7. 2. 26	R7. 2. 11	R7. 2. 16	無	有(74.84%)	
大	月	町	R7. 3. 23	R7. 3. 11	R7. 3. 16	無	無	
兀	万 十	市	R7. 5. 14	R7. 4. 13	R7. 4. 20	無	有(59.84%)	
田	野	町	R7. 5. 18	R7. 4. 15	R7. 4. 20	無	有(72.21%)	
南	玉	市	R7. 8. 5	R7. 7. 13	R7. 7. 20	有	無	
仁	淀川	町	R7. 8. 27	R7. 8. 5	R7. 8. 10	無	有(75.34%)	
安	芸	市	R7. 9. 2	R7. 8. 17	R7. 8. 24	有	無	
佐	Ш	町	R7. 10. 27	R7. 9. 30	R7. 10. 5	無	無	
本	山	町	R7. 12. 15	R7. 11. 25	R7. 11. 30	無		
梼	原	町	R7. 12. 20	R7. 12. 2	R7. 12. 7	有		
三	原	村	R7. 12. 24					

11

### 3 市町村議会議員選挙

	市町村名		任期満了日	定数	告示日	選挙期日	投票	参考事項
V١	Ø	町	R7. 5. 31	18	R7. 5. 13	R7. 5. 18	有(49.33%)	
津	野	町	R7. 6. 30	10	R7. 6. 17	R7. 6. 22	有(76.14%)	
佐	Щ	町	R7. 10. 15	13	R7. 9. 30	R7. 10. 5		

3

### 4 任期満了以外の選挙

市町村名		選挙の種類	事由(年月日)	告示日	選挙期日	投票	参考事項	
南	玉	市	議員補欠選	長の任期満了便乗	R7. 7. 13	R7. 7. 20	有(50.99%)	補欠数1
安	芸	市	議員補欠選	長の任期満了便乗	R7. 8. 17	R7. 8. 24	無	補欠数1
檮	原	町	議員補欠選	長の任期満了便乗	R7. 12. 2	R7. 12. 7		補欠数1